
4. Spieltag am

System:

VEREIN

OS VEREIN
S VEREIN
S VEREIN

09:00 Gespielte Runden: 4

15:20

Tabelle vor dem 4. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte
1. 1426 22
2. 1435 16
3. 1504 10
4. 1542 8
5. 1542 4
6. 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte
1. 161 161 165 148 635 31,75 8
2. 165 166 151 164 646 32,30 6
3. 176 160 166 167 669 33,45 4
4. 166 180 164 169 679 33,95 2
5. 174 170 168 173 685 34,25 0
6. 0 0,00 0

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit, 
1. 2111 22
2. 2104 20
3. 2188 14
4. 2177 12 Name
5. 2183 12 Verein

6.

WBV - Verbandsliga
Bitte fülle die blauen Felder aus!

4. September 2022
beim

VEREIN BIG Asperg e.V.
BETON

Turnierleitung: D. Schmidt BIG Asperg e.V.

Bianca Raith RaOko (spielfrei)

Turnierbeginn:

Schiedsgericht: Heidi Bönsch KGC Bad Urach
Udo Keppler 1. MGC Süßen 

Turnierende:

Wetter: sonnig 26 Grad

Strafen: --

Bes. Vorkommnisse: Härle Susanne SG RaOko tritt gesundheitsbedingt nicht an
für die BIG Asperg starten mit Einverständnis des Schiedsgerichts 2 AK Spieler (Willi Bayer 
und Jannik Bayer)
Benjamin Kleinherne (SG RaOko) hat die Erlaubnis das Tunier sofort nach seinem 
Persönlichen Turnierende zu verlassen

Mannschaft
SG Ravensburg / Oberkochen
1. MGC Metzingen
KGC Bad Urach
1. MGC Süßen II
BIG Asperg 

Mannschaft
BIG Asperg 
1. MGC Süßen II
1. MGC Metzingen
KGC Bad Urach
SG Ravensburg / Oberkochen

Mannschaft
SG RaOKO
1. MGC Metzingen
1. MGC Süßen
BIG Asperg S. Patan
KGC Bad Urach BIG Asperg
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1. BIG Asperg
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Patan Benny Sm1 51850 34 32 39 35 140 35,00
2 Patan Franziska D 66771 34 29 37 27 127 31,75
3 Schmidt Dietmar Sm2 19792 38 36 33 28 135 33,75
4 Bayer Tobias Jm 67374 38 35 40 32 145 36,25
5 Hartmaier Rolf Sm1 49 30 33 34 28 125 31,25

61) Patan Daniel H 40114 28 32 30 33 123 30,75

72) Nichter Thomas H 66071 35 35 31 35 136 34,00
Streicher1) 38 36 40 35 149
Streicher2) 38 35 39 35 147

Summe 161 161 165 148 635 31,75

AK Bayer Jannik 51 38 52 41 182 45,50
AK Bayer Willi 39 34 42 34 149 37,25

2. MGC Süßen II
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Klotz Christian Sm1 33187 30 33 29 31 123 30,75
2 Wild Anne Sw2 10721 34 32 26 34 126 31,50
3 Keppler Udo Sm1 42407 35 35 30 37 137 34,25
4 Jachert Franz Sm2 18069 34 37 36 33 140 35,00
5 Wild Dieter SM2 24312 50 36 40 40 166 41,50

61) Winkel Andreas Sm1 33926 32 30 30 29 121 30,25

72) 0 0,00
Streicher1) 50 37 40 40 167
Streicher2) 0 0 0 0 0

S Summe 165 166 151 164 646 32,30

3. 1. MGC Metzingen
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Roessler Timo H 34792 37 34 34 32 137 34,25
2 Dolde Dietmar Sm2 25887 34 29 33 35 131 32,75
3 Abele Lothar Sm2 25891 38 34 34 31 137 34,25
4 Roller Karlheinz Sm2 19228 35 34 37 35 141 35,25
5 Geißler Ralf Sm1 42662 32 29 28 34 123 30,75

61) 0 0,00

72) 0 0,00
Streicher1) 0 0 0 0 0
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 176 160 166 167 669 33,45

Mannschaftsergebnis - Verbandsliga 1) Streicher, wenn 4 + 1

Bitte fülle die blauen Felder aus!
2) Streicher, wenn 4 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)
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4. KGC Bad Urach
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Paulus Steffen Sm2 50354 36 36 37 38 147 36,75
2 Bönsch Heidi Sw1 41663 31 38 31 35 135 33,75
3 Matthäi David H 67548 37 39 35 32 143 35,75
4 Bönsch Patrick H 36323 31 36 34 37 138 34,50
5 Zahner Michael Sm1 41670 33 37 30 32 132 33,00

61) Bönsch Jürgen Sm2 41667 35 33 34 33 135 33,75

72) 0 0,00
Streicher1) 37 39 37 38 151
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 166 180 164 169 679 33,95

5. SG RaOko
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Kleinherne Benjamin H 33520 39 33 33 36 141 35,25
2 Bach Peter Sm2 4444 37 38 33 36 144 36,00
3 Härle Armin Sm2 25381 33 34 36 33 136 34,00
4 Raith Richard Sm1 43192 30 32 32 30 124 31,00
5 Kellner Ruldof Sm2 19630 35 33 34 38 140 35,00

61) 0 0,00

72) 0 0,00
Streicher1) 0 0 0 0 0
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 174 170 168 173 685 34,25
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Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff
1 Winkel Andreas MGC Süßen II Sm1 33926 32 30 30 29 121 30,25 3 0
2 Klotz Christian MGC Süßen II Sm1 33187 30 33 29 31 123 30,75 4 1
3 Patan Daniel BIG Asperg H 40114 28 32 30 33 123 30,75 5 2
4 Geißler Ralf 1. MGC Metzingen Sm1 42662 32 29 28 34 123 30,75 6 3
5 Raith Richard SG RaOko Sm1 43192 30 32 32 30 124 31,00 2 2
6 Hartmaier Rolf BIG Asperg Sm1 49 30 33 34 28 125 31,25 6 3
7 Wild Anne MGC Süßen II Sw2 10721 34 32 26 34 126 31,50 8 2
8 Patan Franziska BIG Asperg D 66771 34 29 37 27 127 31,75 10 5
9 Dolde Dietmar 1. MGC Metzingen Sm2 25887 34 29 33 35 131 32,75 6 1

10 Zahner Michael KGC Bad Urach Sm1 41670 33 37 30 32 132 33,00 7 1
11 Bönsch Jürgen KGC Bad Urach Sm2 41667 35 33 34 33 135 33,75 2 1
12 Bönsch Heidi KGC Bad Urach Sw1 41663 31 38 31 35 135 33,75 7 4
13 Schmidt Dietmar BIG Asperg Sm2 19792 38 36 33 28 135 33,75 10 3
14 Härle Armin SG RaOko Sm2 25381 33 34 36 33 136 34,00 3 1
15 Nichter Thomas BIG Asperg H 66071 35 35 31 35 136 34,00 4 0
16 Roessler Timo 1. MGC Metzingen H 34792 37 34 34 32 137 34,25 5 0
17 Abele Lothar 1. MGC Metzingen Sm2 25891 38 34 34 31 137 34,25 7 0
18 Keppler Udo MGC Süßen II Sm1 42407 35 35 30 37 137 34,25 7 0
19 Bönsch Patrick KGC Bad Urach H 36323 31 36 34 37 138 34,50 6 2
20 Jachert Franz MGC Süßen II Sm2 18069 34 37 36 33 140 35,00 4 2
21 Kellner Ruldof SG RaOko Sm2 19630 35 33 34 38 140 35,00 5 1
22 Patan Benny BIG Asperg Sm1 51850 34 32 39 35 140 35,00 7 1
23 Roller Karlheinz 1. MGC Metzingen Sm2 19228 35 34 37 35 141 35,25 3 0
24 Kleinherne Benjamin SG RaOko H 33520 39 33 33 36 141 35,25 6 3
25 Matthäi David KGC Bad Urach H 67548 37 39 35 32 143 35,75 7 2
26 Bach Peter SG RaOko Sm2 4444 37 38 33 36 144 36,00 5 1
27 Bayer Tobias BIG Asperg Jm 67374 38 35 40 32 145 36,25 8 3
28 Paulus Steffen KGC Bad Urach Sm2 50354 36 36 37 38 147 36,75 2 1
29 Wild Dieter MGC Süßen II SM2 24312 50 36 40 40 166 41,50 14 0

Einzelergebnisse - Verbandsliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!
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